بختیار با مبارزات خود علیه جمهوری اسلامی پرچمدار مبارزه برای دموکراسی و حاکمیت ملی شده بود و نتیجتا برای جمهوری اسلامی خطرناک ترین دشمن شمرده می شد.

به این جهت رفسنجانی رئیس جمهور و علی خامنه ای ولی فقیه وقت جمهوری اسلامی بار دیگر دست به کار شدند و در ۱۵ مرداد ۱۳۷۰ مطابق ۶ اوت ۱۹۹۱ با اعزام جنایتکاران اعزامی خود محمد آزادی، فریدون بوییر احمدی و وکیلی راد دکتر بختیار و جوان همکار او سرش کتیبه را در منزل مسکونی وی به طرز فجیعی به قتل رساندند. دو جنایتکار اول ظاهرا توانستند پس از قتل بختیار متواری شوند و احتمالا در ایران بسر میبرند.

به این علت است که چه عده ای بخواهند و چه نخواهند، جایگاه آن راد مرد روشن بین در تاریخ سیاسی معاصر کشور ما جایگاهی ممتاز و رفیع است و باز به همین علت او یک قهرمان فراموش نشدنی و بزرگ راه آزادی و سربلندی ایران است.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

ششم مرداد ۱۳۸۰ برابر با ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۱